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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 8 
Projekt ny Vårdöbro 
ÅLR 2015/8456 

Beslut 
Beslöts begäran in anbud för byggentreprenaden ny bro till Vårdö med 
tillhörande vägbyggnad (del av landsväg nr 670) samt rivning av den 
befintliga bron, enligt anbudsförfrågan i bilaga I116P07. 
 
Upphandlingen genomförs i form av ett öppet förfarande och utförs enligt 
lag om offentlig upphandling (FFS 348/2007), tillämplig på Åland genom 
Landskapslag (1994:43) angående tillämpning i landskapet Åland av 
lagen om offentlig upphandling. 
 
Upphandlingen kommer att publiceras på webbplatsen HILMA 
(http://www.hankintailmoitukset.fi/sv/) och med tillhörande 
anbudshandlingar på landskapsregeringens hemsida 
(http://www.regeringen.ax/upphandlingar.pbs). 
 
Kostnaderna påförs anslag 976000, Infrastrukturinvesteringar. 
 
Motivering 
Vårdöbro har visats ha sådana skador att en ny bro projekterats 
mellan Töftö och Gersholm, Vårdö kommun, för att ersätta den 
nuvarande bron. I utförandeentreprenaden ingår även 
vägsanslutningar och rivning av befintlig bro. 

 
Det beräknade värdet för upphandlingen om 13 500 000 euro överstiger 
det av Europeiska kommissionen fastställda tröskelvärdet 5 225 000 euro 
för byggentreprenader. I enlighet med 1 § 2 mom. Landskapslag 
(1994:43) angående tillämpning i landskapet Åland av lagen om offentlig 
upphandling tillämpas därför rikets lag om offentlig upphandling (FFS 
348/2007) på upphandlingsförfarandet. Upphandlingen genomförs i form 
av ett öppet förfarande och publiceras på webbplatsen HILMA. 

http://www.hankintailmoitukset.fi/sv/
http://www.regeringen.ax/upphandlingar.pbs
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Bakgrund 
Efter att skador upptäcktes på nuvarande Vårdöbro har 
tilläggsundersökningar av såväl brobana som stöd visat på så 
omfattande skador att en ny bro projekterats mellan Töftö och 
Gersholm, Vårdö kommun, för att ersätta den nuvarande 
Vårdöbron. Vägplaner har upprättats och miljötillstånd 
beviljats för projektet.  
 
Under entreprenadtiden leds trafiken enkelriktat med trafikljus 
och hastighetsbegränsning över den gamla bron, som förstärkts. 
Målsättningen är att entreprenaden kan avslutas vid åsskiftet 
2018-2019.  
 
Ärendet överfört från enskild föredragning 14.9.2016. 
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